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Pesimäkausi 2022

Seurasin kesällä Teilinkankaan ja Hälvälänkankaan törmäpääskykolonioiden pesintää
pyöräilemällä kerran viikossa hiekkamontuille, jossa tarkkailin lintujen touhuja  yleensä
noin  puolen tunnin ajan. Hälvälänkankaalla tein havaintoja vain kesä- ja heinäkuun
aikana.
Kesä 2022  oli säätyypiltään  vaihteleva ja Etelä-Suomessa enimmäkseen lämmin ja
kuivanpuoleinen ja  sisälsi useampia hellejaksoja.
Pesintäkausi 2022 oli Teilinkankaalla suhteellisen onnistunut, sillä pesintään viittaavia
koloja havaittiin noin 55 kpl. Edellisen kesän tapaisia massiivisia  tuhoja ei tapahtunut,
sillä törmille asentamani petoaita toimi yllättävän hyvin.
Toisessa seuraamassani Hälvälänkankaan uudessa pesimätörmässä oli alkujaan hieman
yli sata uutta koloa,  mutta suuri määrä pesiä menetettiin ihmisen toiminnasta ja
kuivuudesta sekä niiden yhteisvaikutusten seurauksena. Vaikka osa linnuista yritti
uusintapesintää, niin tappiot jäivät suuriksi. Lisäksi predaation johdosta menetettiin
monta pesää.
Pääosa linnuista aloitti pesinnän jo toukokuun puolella ja siksi valtaosa normaali- ja
uusintapesijöistä sai poikasensa ilmaan elokuun alkuun mennessä.



Teilinkankaan pesimäalue ja törmien tilanne
keväällä 2022
Pesimäalueen olen jakanut kolmeen osaan nimeämällä alueen vanhan itäisimmän osan
E-montuksi. Rakennusbetoni- ja elementti Oyn hallinnassa olevan silttimontun olen
nimennyt  Keskimontuksi ja länsipuolen laajan soramonttualueen Ruduksen montuksi.

Kuvassa Keskimontun itäpuolen seinämä keväällä, 9.5.2022.

Alueen itäreunassa olevien  vanhan E-montun seinämissä ei tapahtunut syksyn ja talven
aikana pesimätilannetta parantavia muutoksia, mutta Keskimontun itäpuolen seinämiä
oikaistiin ennen pesimäkauden alkua, mikä edesauttoi pesinnän onnistumista.
Länsipuolen- ja luoteispuolen seinämät jäivät edellisen vuoden tilanteeseen, eikä niillä
pesintäyrityksiä kesän aikana kuten ei myöskään vanhalla E-montulla.



Vasemmalla kuva vanhalta E-montulta
9.52022. Seinämät ovat valuneet veden
ja tuulen vaikutuksesta huonoon
kuntoon.

Ruduksen montun
SE-kulmaukseen tehtiin
ajoramppi lähelle edellisvuotista
törmää,
Ylemmät kuvat otettu 9.5. ja
alempi 29.5.

Rakennusbetoni- ja Elementti Oyn ympäristöinsinööri Sami Hallikaisen kanssa pidettiin
maastokatselmus pesimätörmien tilanteesta huhtikuun lopussa. Käytiin läpi törmien
tilanne ja  muutostarpeita.  Silttimontun käyttösuunnitelmaa Sami oli jo esitellyt
aiemmin keväällä, jolloin katsastettiin myös suunnitelmia tekopesäaihioista.
Pääskytörmien muotoiluasiantuntija Juha Leinon kanssa tavattiin silttimontulla
toukokuussa, keskustelimme törmien parantamisesta ja tulevasta tekopesäprojektista.



Yläkuvassa Keskimontun NE-törmä ja alempana NE-E törmä toukokuun alussa,9.5.2022 .



Yläkuvassa Keskimontun SW-törmän yleiskuva, pesimäkauden päätyttyä 31.7.

Alakuvassa yleiskuva Keskimontun NW-N-W törmästä, jossa edellisvuonna noin sata
törmäpääskyparia aloitti pesinnän, mutta poikasvaiheessa ketut tuhosivat lähes kaikki
pesät, kuva heinäkuun lopulta 31.7.



Yllä 9.5. otettu kuva Keskimontun NW-N-törmästä.

Vasemmalla  21.5.   otettu kuva
Keskimontun W-päästä,jossa
edelliskesän pääskynpesien
tuhoamisjäljet näkyvät vielä.

Vasemmalla Ruduksen
länsipuolella sijaitsevan entisen
autoradan länsireunan
hietatörmää, josta ei löydetty
törmäpääskynpesiä, kuva otettu
10.6.
.



Hälvälänkankaan pesimäalue

Pesimäalue sijaitsee Hälvälän
harjoitusalueen pohjoispuolella olevan
sorakuopan koillisnurkassa. Koko alueella
on ollut kaksi sorakuoppaa, joista
läntisempi on enää aktiivisessa käytössä.
Se muodostuu lähes poiskaivetusta
ohuesta silokallion päällä olevasta
sorapatjasta, jonka pohjoisreunan
alaosassa karkeampi sora vaihettuu
hienorakeiseksi silttimateriaaliksi.
Törmäpääskyt valitsivat pesäpaikakseen
jyrkkäseinäisen uuden silttikuopan, joka
oli avattu edellisen kesän pesintöjen
jälkeen  montun pohjatasossa olevaan
rintaukseen.

Yläkuvassa Hälvälänkankaan uusi törmäpääskykolonia kesäkuun puolivälissä, 12.6.2022.



Pesimäkauden 2022 sää

Huhtikuun sää
Kuun alkupäivien pakkasesta siirryttiin
syvän matalan  myötä  lumisateiseen
talvisäähän ensimmäisen viikon lopulla.
Sateet jatkuivat vielä toisella viikolla.
Lämpeneminen tapahtui vasta pääsiäisen
tienoilla. Kuun loppupuoli olikin
enimmäkseen aurinkoista kevätilmaa.
Kolmannella viikolla päästiin liki
viidentoista asteeseen useampana
päivänä.Kuun lopussa tuuli kääntyi
luoteseen ja ilma viileni.

Toukokuun sää

Ennen vappua alkanut viileneminen jatkui aina
kuun toiselle viikollle asti, sillä vain
muutamana päivänä mitattiin päivällä yli
viisitoista astetta. Kuun kolmanneksella ilma
lämpeni ja 24. ja 25. päivänä päästiin jo yli
kahdenkymmenen asteen. Lämpimien päivien
jälkeen saatiin muutama sadepäivä, joiden
jälkeen poutaantui mutta myös hieman viileni.
Kuun viimeisen päivän matala toi jälleen
kaivattuja  sateita Etelä-Suomeen.

Kesäkuun sää

Kesäkuun alku oli epävakainen, mutta sateiden
jälkeen jälkeen lounaasta työntyi lämmintä ilmaa
ja toisella viikolla mitattiin  monin paikoin
Etelä-Suomessa hellerajan tuntumassa olevia
lämpötiloja.  Tämän jälkeen kylmä pohjoisvirtaus
viilensi koko pohjolan ilmamassaa, kun taas
Euroopassa oli hyvin kuumaa ilmaa. Meillä
lämpeneminen tapahtui  vasta juhannuksen
jälkeen, jolloin viitenä päivänä  lämpötila kohosi yli
25 asteen ja 30 asteeseen päästiin 27. ja 28.
päivä.



Heinäkuun  sää

Vaihteleva säätyyppi luonnehtii heinäkuuta.
Etelä-Suomessa monin paikoin oli kuivaa, kun
taas maan pohjoisimmissa ja itäisimmimmissä
osissa satoi runsaasti. Juhannuksena alkanut helle
jatkui aina heinäkuun ensimmäiselle viikolle, sen
jälkeen oli poutaista lämpötilojen jäädessä alle
hellerajan. Viileimmät  sadekuurojaksot sattuivat
kuun puoliväliin sekä kuun loppupuolelle, jolloin
lämpötila jäi 15 asteen tuntumaan. Väliin jääneillä
jaksoilla ylitettiin helleraja parina päivänä.

Elokuun  sää

Elokuu oli lämmin, hellepäiviä oli monin
paikoin Etelä-Suomessa tavanomaista
enemmän. Sopenkorven mittausasemalla
kymmenkunta, mutta Heinolassa jopa 17
kpl. Kuun alusta alkanut lämmin säätyyppi
jatkui aina kuun loppupuolelle, jolloin ilma
viileni lämpötilan jäädessä viidentoista
asteen tuntumaan. Keskilämpötila oli
ennätyksellisen korkea. Etelä- ja
Itä-Suomessa oli kuivaa ja lännessä
saatiin sadetta runsaasti.

Lähteet: Foreca.fi ja Ilmatieteen laitoksen
ilmastokatsaus.fi



Törmäpääskyn saapuminen ja pesinnän
aloitus Päijät-Hämeessä keväällä 2022

Ensimmäiset havainnot törmäpääskystä tehtiin Kutajärvellä vappuna. Yksittäisiä lintuja
havaittiin vappuviikolla ja viikon loppupuolella lintuja alkoi näkyä enemmän. Myös
Teilinkankaalla havaittiin 6.5. ensimmäinen lintu.
Toukokuun toisella viikolla linnut saapuivat joukottain törmilleen ja  pesintä käynnistyi.
Pesintä alkoi Teilinkankaalla vapunjälkeisellä viikolla kuten myös Kärkölän ja Nastolan
Arolan pesimätörmillä.



Teilinkankaan törmäpääskyjen pesinnästä

Keskimontun NE-E-törmän pesintähavaintoja

Pesintä Teilinkankaalla alkoi toukokuun toisella viikolla, sillä 13.5. havaitsin 12 lintua
Keskimontun päällä, NE-kulmassa oli jo paranneltu vanhoja koloja ja NE-E törmässä 3-4
koloa oli rakenteilla.
21.5 lintuja oli saapunut alueelle jo enemmän, näin 22 lintua Keskimontun yläpuolella,
parvi pudottautui välillä törmän tasalle, jolloin muutama lintu meni koloihin.
NE-kulmassa näkyi jo 18 koloa ja viereisessä NE-E törmässä 21 koloa, joista kuusi
rakenteilla. Viikkoa myöhemmin, 27.5., NE-törmässä jo 20-koloa ja NE-E törmässä 22
koloa ja 3 työn alla. Lintuja ei näkynyt paikalla iltapäivän tihkusateessa.



Kuun  lopussa lintuja ja kesäkuun alussa lintuja  saapui lisää, sillä 29.5. NE-kulmassa jo
22 (23) koloa  ja NE-E-törmässä 23 koloa ja 1.6. 24 koloa. Lintujakin paikalla molempina
havaintopäivinä noin 20 yksilöä, linnut pyrähtelivät ajoittan pienemmissä parvissa
koloille ja takaisin ilmaan, osa linnuista jäi koloihin.

Kesäkuun alkuviikolla (6.6.) NE-kulman tilanne pysyi
ennallaan ja viereiseen törmään tuli 1-2 koloa lisää.
NE-kulman tilanne muuttui toisella viikolla(10.-14.6.),
sillä NE-törmään ilmaantui neljä koloa lisää ja  NE-E
törmän kolojen määrä vakiintui 24-25 koloon.



Yläkuvassa Keskimontun NE-törmä ja alempana NE-E törmä 10.6.2022.



Yläkuvassa Keskimontu NE-törmä 19.6.2022.

Yllä Keskimontun NE-E törmä 19.6.2022.
Juhannuksen jälkeen tuli lintuja lisää tai muualta saapui NE-törmään uusintapesijöitä,
sillä kolojen määrä nousi 29:ään. NE-E törmässä havaitsin 22 koloa, mutta muutaman
kolon suuaukko saattoi olla jo kasvillisuuden peitossa, jolloin tarkan lukumäärän
saaminen nopealla laskennalla vaikeutui.



Kesäkuun lopussa (29.6.) lintuja näkyi Teilinkankaan Keskimontulla runsaasti (32 p) ja
ensimmäiset isot poikaset olivat jo nähtävissä kolojen suuaukoilla ruokaa kerjäämässä.
Emolinnut kävivät ahkerasti koloilla, mikä viittasi siihen että muissakin koloissa oli jo
poikasia.

Yläkuvassa Keskimontun NE-törmän emoja ja alakuvassa NE-E törmän poikasia, kuvat
29.6.



Yläkuvassa Keskimontun NE-törmä ja alakuvassa NE-E törmä 29.6.2022 illalla.



Heinäkuun alkuviikon  (7.7.) (yllä kuvat) Teilinkankaan käynnillä laskin Keskimontun
NE-törmässä 31 koloa ja NE-E törmässä 24 koloa, lisäksi tein havainnon kahdesta isosta
kolopoikasesta ja 20 lentävästä linnusta.



Petosuojaus heinäkuun alussa

10.7. Keskimontun NE-E-törmässä 3 koloa oli kaivettu auki, samoin NE-E törmässä
havaitsin raapimisjälkiä. Alueelta kuului korpin ääntä. Asensin petoaidan molempien
törmien suojaksi.

14.7. (kuvat yllä) Keskimontun NE-törmässä 30 koloa ja NE-E törmässä 21 koloa,
lintuja paikalla aluksi 19 ja noin klo 18.18 32 linnun parvi kävi törmillä,
muutama lintu meni koloihin ja tai ruokki poikasia. Hetken päästä parvi kerääntyi yhteen
ja nousi nopeasti taivaalle montun eteläpuolisen männikön päälle.



Yllä törmäpääskyparvi taivaalla ja tarkemmat kuvat Keskimontun NE- ja NE-E törmien
törmäpääskyn koloista heinäkuun puolivälissä (14.7.).



Heinäkuun lopun ja elokuun
havaintoja

19.7. Keskimontun NE-törmässä 29-30 koloa ja NE-E
törmässä 24 koloa.
NE-törmässä vähintää 4 poikasta ja K-NE-E törmässä
vähitään 7 poikasta koloissa. Emot, 12 yks, ruokkivat
ahkerasti poikasia.

Yläkuvassa 19.7. Keskikmontun NE-E-törmän isoja poikasia kolojen suuaukolla ja
alakuvassa NE-törmä, jonka edessä petosuojausaita.



19.7. NE-törmässä 2 isoa  poikasta kinasteli kolon suuaukolla (kuva yllä) emon ruuasta.
Poikaslinnut putosivat törmän seinustalle, hetken päästä molemmat lähtivät seinustalta
lentoon, kuvat alla.



27.7. Keskimontun NE-törmässä 31 koloa ja ainakin yhteen koloon vietiin ruokaa
havaintoaikana, NE-E törmässä 22 koloa, ainakin yhteen koloon ruokittiin.
Linnut aluksi törmän tuntumassa ja selvästi oli näkyvissä ruokaa useamman linnun
nokassa, myöhemmin linnut ottivat korkeutta ja nousivat korkealle montun eteläpuolen
taivaalle.



31.7. Keskimontun NE-törmässä 31 koloa ja NE-E törmässä 22 koloa. NE-törmän
koloihin näin 2 linnun lentävän. 6 lintua pyöri ajoittain törmän yllä.
Alla kuvat pesätörmistä heinäkuun lopulta, 31.7.2022.



4.8. Keskimonttu NE-törmä, koloja 30 kpl, NE-E törmä koloja 21 kpl, 5 lintua pyöri
törmien tuntumassa, valokuvien perusteella joukossa sekä vanhoja että nuoria lintuja

Yllä kuvat Keskimontun pesätörmistä 4.8.2022 ilta-auringossa.



10.8. Keskimonttu NE-törmä, tarkannettu kolomäärä 31 kpl, NE-E törmä koloja 22 kpl, 8
lintua pyöri törmien yläpuolella, joukossa yksi haarapääsky. Alla kuvat.



16.8. Keskimontulla vielä 4 lintua paikalla.Linnut aluksi keskimontun päällä ja siirtyivät
sitten S-puolen männikön päälle.
22.8. Keskimontulla 2 paikallista kiertelevää lintua.



Keskimontun S-SW-törmän pesintähavainto

Keskimontun S-SW törmässä ainakin yksi törmäpääskypari pesi kolossa, jonka
rakentaminen jäi lähes huomioitta maastossa. Alkukesästä näin kyllä kerran parin
törmän takana, muuten lintuja ei törmän tuntumassa näkynyt käynneilläni.
Törmän valokuvista tarkasteltuna keskellä törmää olevan isomman kolon vasemman
puolista  pesäkoloa on kaivettu jo 17.5., kuva alla.

27.5. tarkastuskäynnillä otetussa kuvassa näkyy pientä muutosta (alla).

Kesäkuun alussa, 1.6. törmän keskellä oleva kolo erottuu selvemmin.

10.6. tilanne alla.



Heinäkuun puolivälissä (14.7.,kuva alla) otetusta kuvasta näkyy, että törmällä on jokin
petoeläin käynyt kaivelemassa.

14.7. Keskimontun SW-törmässä näkyi yhdessä kolossa 2 isoa poikasta. Törmässä myös
toinen mahdollinen pesäkoloa neljän vanhemman kolon lisäksi, törmällä ei näkynyt
emoja.



19.7. ja 27.7. (alla) otetuissa kuvassa näkyy selvemmin petoeläimen kaivuutyön jäljet.
Törmällä oli kumpinakin tarkastushetkinä hiljaista eikä näkyvissä lintuja.
19.7. Keskimontun SW-törmä.

27.7. Keskimontun SW-törmä (alla).



Törmäpääskyt Hälvälänkankaalla

Jo edellisvuonna syksyllä
huomasin,  että alueen
soramontun
pohjoispäässä on
silttikerrostumia, joissa oli
pesinyt törmäpääskyjä.

Kesäkuun puolivälissä
12.6.  tarkistin alueen ja
soramontun
pohjoispäähän
muodostuneesta uudesta
sillttitörmästä löytyi 104
koloa. Havaitsin paikalla
44 yksilöä, jotka pyörivät
aktiivisesti montun
tuntumassa ja kävivät
ahkerasti törmällä.

Yllä 12.6.2022 otettu kuva Hälvälänkankaan törmäpääskykolonian pesätörmän
vasemmanpuolisesta sivusta.



Yllä 12.6. otettuja  kuvia Hälvälänkankaan ison törmpääskykolonian keskiosasta ja
oikeasta sivustasta.



Viikkoa myöhemmin 19.6. huomasin kauhukseni, että silttimontun
törmäpääskykoloniasta tuhottu 2/3 osaa kaivamalla törmää.
Jäljellä oli 31+5 koloa törmän keskellä ja oikealla reunalla. Vasemmalla reunassa yksi
vajaa koloa ja keskellä noin 10 - 11 osittain tuhoutunuttta koloa.

Yläkuvissa 19.6. otettuja kuvia Hälvälänkankaan törmäpääskykolonian
vasemmanpuolisesta sivusta, jossa näkyy tuhoutuneiden pesien kolojen jäännöksiä.



Tämä luonnonsuojelurikos johtui tietämättömyydestä eikä johtanut mihinkään
sanktioihin. 20.6. alueen pääurakoitsija sulki pyynnöstäni silttimontulle menevän väylän
suuaukon hiekkavallilla, jotta pesimätörmälle ei muut alueen toimijat koneilla menisi.
(alakuvassa)



29.6. havaitsin silttimontussa 64 koloa, (1+58+5), useita uusintapesintöjä ja 25 lintua
paikalla.

Yläkuvassa Hälvälänkankaan törmäpääskykolonian tuhottua vasenta reunaa 29.6.



Yläkuvassa heinäkuun alussa otettu kuva (7.7.), jossa kuivumisesta aiheutuneista
sortumia. Keskellä 35 ja oikeassa reunassa neljä  koloa. Havaittavissa myös neljä auki
kaivettu koloa. Isoja poikasia näkyi kahdessa kolossa (4+2). (Alakuvassa).



Silttimontun yläpuolella karkeassa hiekkatörmässä havaitsin kaksi koloa. (Alla, kuva
7.7.)

Heinäkuun puolivälissä, 14.7., havaitsin silttimontussa 33 koloa ja noin 6 auki kaivettua.
Kaksi emoa kävi ruokkimassa, oikean reunan kolossa näkyi poikanen

17.7. aamulla Hälvälänkankaan silttimontulla ei enää ollut törmäpääskyjä paikalla.



Teilinkankaan törmäpääskyhavainnot

6.5.-10.8.2022
(Koontihavainto)

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

46 32 p kiert, 14
1kv p
Enimmillään
yhteensä

Jorma Heinonen,
Timo Hämäläinen,
Katriina Laaksonen,
Ari Loikkanen,
Helena Loikkanen,
Ilpo Pietilä, Kari
Reinikainen

16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 p kiert Linnut
aluksi
keskimontun
päällä ja
siirtyivät
sitten
S-puolen
männikön
päälle

Ilpo Pietilä

22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä



Koonnin havainnot:

6.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 1,
Keskimontun yläpuolella, korkealla kiertelevä (Ilpo Pietilä)

13.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 12,
Linnut keskimontun päällä, K-montun NE-kulmassa 4 koloa paranneltu,
NE-E törmässä 3 koloa rakenteilla ja 1 koloa aloitettu. (Ilpo Pietilä)

21.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 22,
Keskimontun NE-kulmassa 18 koloa, joista 4 rakenteilla, viereisessä NE-E törmässä 21 koloa, joista
6 rakenteilla.
22 lintua ilmassa, pudottautuivat 10.05 alas parvena,
muutama lintu meni koloihin, muut linnut nousivat takaisin ylös.
K-montu SW-S törmässä ei uusia koloa, K-montun W- ja NW-N törmissä ei näkynyt uusia koloja.
Ruduksen puolella ei uusia koloja. (Ilpo Pietilä)

21.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 5
(Kari Reinikainen, Timo Hämäläinen, Jorma Heinonen)

21.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, 8
(Ari Loikkanen, Helena Loikkanen

22.5.2022 Hollola, Teilinkangas, 25
(Katriina Laaksonen

29.5.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 24
Keskimontun NE-kulmassa 22 koloa, NE-E -törmässä 23 koloa,
linnut ensin törmien päällä suhteellisen matalalla ja nousivat sitten ylemmän.
Keskimontun SW-törmä ja NW-törmä vielä ilman uusia koloja samoin kuin Ruduksen puoli. (Ilpo
Pietilä)

1.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 18
Keskimontun NE-törmässä 22 koloa ja NE-E törmässä 24 koloa.
Aluksi paikalla vain muutma lintu ilmassa ja pari lintua lähti molemmilta koloilta.
Noin 16.55.16 lintua pyrähti pääosin NE-E koloille ja muutama lintu NE-koloille.
Osa linnuista jäi koloihin. Sen jälkeen lintuja tuli pienissä ryhmissä koloille
ja takaisin ilmaan 5-10 minuutin välein.
K-montun SW- ja W-NW -törmissä ei uusia koloja kuten ei myöskään Ruduksen montun ajorampin
reuna törmässä.
Vanhan E-montun N-törmässä 1 kolo, jossa mahdollisesti olisi käyty. (Ilpo Pietilä)

6.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 12
K-monttu NE-törmä 22 koloa, NE-E törmä 25 koloa, 5 lintua lähti koloista,
hetken päästä (17.26) 12 lintua tuli alas koloille. SW- ja W-NW törmillä ei uusia koloja,
ei myöskään Ruduksen eikä vanhan E-montun puolella (Ilpo Pietilä)

10.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 9
Keskimontun NE-törmässä 26 koloa ja NE-E törmässä 24 koloa. SW-,W- ja NW-törmien tilanne
ennallaan, ei uusia koloja kuten ei myöskään Ruduksen puolella. (Ilpo Pietilä)



14.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 9
Vähintään 9 lintua paikalla, K-montun NE-törmässä 26 koloa ja viereisessä 24 koloa.
Useita intuja kävi kolojen suuaukoilla ja muutama meni sisään pesäkoloonsa. (Ilpo Pietilä)

19.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 8
Keskimontun NE-törmässä 26 koloa ja NE-E törmässä 22 koloa. SW-,W- ja NW-törmien tilanne
ennallaan, ei uusia koloja kuten ei myöskään Ruduksen puolella. (Ilpo Pietilä)

29.6.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 34
Keskimontun NE-törmässä 29 koloa ja NE-E törmässä 23 koloa, joissa muutamassa näkyi jo iso
poikanen kolon suuaukolla.
Linnut kävivät aktiivisesti koloilla. K-SW ja K-W-NW-törmien tilanne ennallaan.
Myöskään E-montulla eikä Ruduksen montulla ei uusia koloja. (Ilpo Pietilä)

7.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 22
Keskimontun NE-törmässä 31 koloa ja NE-E törmässä 24 koloa. 2 isoa poikasta näkyvissä.
Muiden törmien tilanne ennallaan. (Ilpo Pietilä)

10.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 18
Keskimontun NE-E-törmässä 3 koloa kaivettu auki, samoin NE-törmässä raapimisjälkiä.
Alueelta kuului korpin ääntä. Asennettu petoaita törmien suojaksi. (Ilpo Pietilä)

14.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 35
Keskimontun NE-törmässä 30 koloa ja NE-E törmässä 21 koloa,
lintuja paikalla aluksi 19 ja noin 18.18 32 linnun parvi kävi törmillä,
muutama lintu meni koloihin ja tai ruokki poikasia. Hetken päästä parvi kerääntyi yhteen
ja nousi nopeasti taivalle montun S puolelle. Keskimontun SW-törmässä näkyi yhdessä kolossa 2
isoa poikasta.
Törmässä myös toinen mahdollinen pesäkoloa neljän vanhemman kolon lisäksi,
törmällä ei näkynyt emoja. W- ja NW törmien ja Ruduksen puolen tilanne ennallaan. (Ilpo Pietilä)

19.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 26
Keskimontun NE-törmässä 29-30 koloa ja NE-E törmässä 24 koloa.
SW-törmässä ei enää lintuja. NE-törmässä 2 poikasta kinasteli emon ruuasta
ja poikaslinnut putosivat törmän seinustalle,
hetken päästä molemmat lähtivät seinustalta lentoon.
NE-törmässä vähintää 4 poikasta koloissa ja K-NE-E törmässä vähitään 7 poikasta koloissa.
Emot ruokkivat ahkerasti poikasia, (Ilpo Pietilä)

27.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 7
Keskimontun NE-törmässä 31 koloa ja ainakin yhteen koloon vietiin ruokaa havaintoaikana,
KE-NE-E törmässä 22 koloa, ainakin yhteen koloon ruokittiin.
Linnut aluksi törmän tuntumassa ja selvästi oli näkyvissä ruokaa useamman linnun nokassa,
myöhemmin linnut ottivat korkeutta ja nousivat korkealle montun eteläpuolen taivaalle.
Keskimontun SW-törmässä hiljaista, törmässä 2 mahodollista ja 1 varma pesimäkolo. Ei lintuja
törmän luona. (Ilpo Pietilä)

31.7.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 6
Keskimontun NE-törmässä 31 koloa ja NE-E törmässä 22 koloa.



NE-törmän koloihin näin 2 linnun lentävän. 6 lintua pyöri ajoittain törmän yllä. (Ilpo Pietilä)

4.8.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 5, Keskimonttu NE-törmä, koloja 30 kpl,
NE-E törmä koloja 21 kpl, 5 lintua pyöri törmien tuntumassa,
valokuvien perusteella joukossa sekä vanhoja että nuoria lintuja (Ilpo Pietilä)

10.8.2022 Hollola, Kukonkoivu, Teilinkangas, 8, Keskimonttu NE-törmä,
tarkannettu kolomäärä 31 kpl, NE-E törmä koloja 22 kpl,
8 lintua pyöri törmien yläpuolella, joukossa yksi haarapääsky (Ilpo Pietilä)

Hälvälänkankaan törmäpääskyhavainnot

12.6.-17.7.2022 Hollola, Hälvälänkangas, Soramonttu
44 ad,p,kiert,6 pp
Lintuatlaksen pesimävarmuusindeksi: 82
Lisätietoja:
Soramontun koillisnurkan silttitörmässä enimillään 104 koloa.
Havainnoijat:Ilpo Pietilä
Koontihavainnon tekijä:Kari Reinikainen

Havainto on koottu allaolevista havaintoilmoituksista :

12.6.2022 Hollola, Hälvälänkangas, Soramonttu, 44,
Soramontun NE-nurkan sillttitörmässä 104 koloa.
Linnut pyörivät aktiivisesti montun tuntumassa ja kävivät ahkerasti törmällä.
(Ilpo Pietilä)
19.6.2022 Hollola, Hälvälänkangas, Sorakuopat , 10,
Silttimontun törmäpääskykoloniasta tuhottu 2/3 osaa kaivamalla törmää.
Jäljellä 31+5 koloa törmän keskellä ja oikealla reunalla.
Vasemmalla reunassa yksi vajaa koloa ja keskellä noin 10 - 11 osittain tuhoutunuttta
koloa.Selvitetään asiaa. (Ilpo Pietilä)

29.6.2022 Hollola, Hälvälänkangas, N,Soramonttu, 25,
Silttimontussa 64 koloa, (1+58+5), useita uusintapesintöjä,
urakoitsija on sulkenut silttimontun suuaukon hiekkavallilla 20.6.,
jotta pesimätörmälle ei muut alueen toimijat koneilla menisi
(Ilpo Pietilä)
7.7.2022 Hollola, Hälvälänkangas, N,Soramonttu, 16,
Silttimontussa 35+4 koloa ja 4 auki kaivettu koloa.
Isoja poikasia näkyi kahdessa kolossa (4+2).
Silttimontun yläpuolella karkeassa hiekkatörmässä 2 koloa.
(Ilpo Pietilä)
14.7.2022 Hollola, Hälvälänkangas, N,Soramonttu, 3,
Silttimontussa 33 koloa ja noin 6 auki kaivettua,
2 emoa kävi ruokkimassa, oikean reunan kolossa näkyi poikanen.
(Ilpo Pietilä)
17.7.2022 Hollola, Hälvälänkangas, N,Soramonttu 0,
Ei törmäpääskyjä enää paikalla.
(Ilpo Pietilä)



Päijät-Hämeen törmäpääskyhavainnot

1.5.2022 Hollola Kutajärvi,
Sarvikuutti

1 p kiert Ilpo Pietilä

5.5.2022 Asikkala Anianpelto 1 m Mika Selin

6.5.2022 Hollola Kutajärvi,
Tiiliruukinlahti

2 p Esa Lammi

6.5.2022 Hollola Kutajärvi 3 p Esa Lammi

6.5.-19.7.2022
(koontihavainto)

Kärkölä Haapasennotko 50 n. p rev
Uusia koloja
38...

Petri Haapanen,
Jorma Heinonen, Anne
Hinkkanen, Jaana
Hinkkanen,
Timo Hämäläinen,
Ossi Oikkonen, Timo
Puustinen,
Liisa Rantala, Kari
Reinikainen,
Eeva-Liisa Oikkonen

6.5.-10.8.2022
(koontihavainto)

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

46 32 p kiert,
14 1kv p
En...

Jorma Heinonen, Timo
Hämäläinen, Katriina
Laaksonen,
Ari Loikkanen, Helena
Loikkanen,
Ilpo Pietilä, Kari
Reinikainen

7.5.2022 Padasjoki Nyystölänlahden
lintutorni

1 kiert Antti Arjava, Heikki
Aarela, Toivo
Heikkinen,
Päivi Hoimela, Aapo
Jussila, Tuomo
Nieminen,
Mikko Toivonen,
Valtteri Ruuti, Hannu
Taipale,
Jarmo Järviö

9.5.2022 Lahti Kilpiäistenpohja,
lintutorni

2 p Tuomas Meriläinen

9.5.2022 Hollola Hersala, Häyhtö 1 p Pirjo Kallio

10.5.2022 Hollola Kutajärvi,
lintutorni

30 p Esa Lammi



10.5.-8.7.2022
(koontihavainto)

Lahti Nastola, Arola,
Lepomaa

14 Enimmillään
näkyvissä..
...

Lauri Eronen, Petri
Haapanen, Jorma
Heinonen,
Leevi Korpela, Seppo
Leirilaakso,
Ohto Oksanen, Paavo
Posti, Aki Rantanen,
Teemu Rantanen,
Tuukka Rantanen,
Kari Reinikainen,
Markku Kolehmainen

11.5.2022 Lahti Tuomisto,
Ritaniemi

1 p Teemu Rantanen

11.5.2022 Hollola Kutajärvi,
lintutorni

5 p Petri Haapanen

11.5.2022 Lahti Kilpiäistenpohja,
lintutorni

3 p Petri Haapanen, Keijo
Pennanen

11.5.2022 Lahti Nastola,
Haikkarinni...

2 p Marko Loikkanen

12.5.2022 Lahti Kilpiäistenpohja
lintutorni

2 kiert Risto Silaste

12.5.2022 Hartola Koskenniska 2 Paikalla
myös useita
räy...

Pekka Heinonen,
Helena...

12.5.2022 Heinola Laviassuo 1 p Paavo Posti, Anne
Hinkkanen

14.5.2022 Asikkala Vääksy,
Männistönranta
(Anianpelto)

2 p Antti Toukola

15.5.2022 Hollola Laitiala,
uimaranta

1 kiert Timo Hämäläinen,
Jorma Heinonen

15.5.2022 Asikkala Hillilän ranta 2 kiert Timo Hämäläinen,
Jorma Heinonen

16.5.2022 Sysmä Paalahti 1 p kiert
haarapääsky
jen (...

Jarmo Forss

17.5.2022 Asikkala Vääksy,
Kanavanniemi,
lintutorni

1 m Tuomas Meriläinen

19.5.2022 Asikkala Vääksy,
Kanavanniemi,
lintutorni

1 p Petri Haapanen

19.5.-17.7.2022
(koontihavainto)

Heinola Vanha Tuusjärvi 50 n. p rev Noin
120 koloa ...

Eero Hietanen, Mauri
Leinonen,
Tuomo Peltomaa,
Jarmo Valojää



21.5.2022 Hollola Lahdenpohja,
lintutorni

3 p Petri Haapanen

21.5.2022 Hollola Sairakkalanjärvi 8 p Petri Haapanen

21.5.2022 Orimattila Artjärvi,
Säyhtee,
lintutorni

10 kiert hto Oksanen, Teemu
Fors,
Petri Koivisto

21.5.2022 Asikkala Vääksy, Pirppula 3 p Petri Haapanen,
Tuomas...

24.5.-15.7.2022
(koontihavainto)

Asikkala Salonsaari,
Ränsänvuori

5 enimmillään
p Vain
muuta...

Jorma Heinonen,
Teemu Lehtiniemi,
Kari Reinikainen

27.5.2022 Asikkala Kettulan ranta 1 p Petri Haapanen

27.5.2022 Lahti Nastola,
Kymijärvi,
Haikkarinniemi,
Haikkarinkärki

1 p Petri Haapanen

28.5.2022 Orimattila Artjärvi,
Pyhäjärvi, itäpää

8 p Petri Haapanen

28.5.2022 Orimattila Artjärvi,
Vuorenmäki

2 väh. p Jorma Heinonen

29.5.2022 Lahti Haikula,
sorakuoppa

12 p Lintuja
vähintään
12....

Mikko Uusi-Kyyny,
Soile Vesanen

31.5.2022 Orimattila Virenoja,
Lokkilampi

2 p Jorma Heinonen

31.5.2022 Lahti Kilpiäistenpohja 1 p Kalle Kytölä

2.6.2022 Kärkölä Hähkäjärvi 3 p kiert Jorma Heinonen

8.6.2022 Heinola Vierumäki,
Laviassuo

10 p Anne Hinkkanen

12.-19.6.2022
(koontihavainto)

Orimattila Sepänjoki,
Soraporras

10 n. p 10-15
yksilöä ja
19...

Jorma Heinonen, Olli
Jouppila,
Kari Reinikainen, Katri
Sadeharju

12.6.-14.7.2022
(koontihavainto)

Hollola Hälvälänkangas,
Soramonttu

50 44 ad p
kiert, 6 pp p
S...

Ilpo Pietilä

17.6.2022 Lahti Arolan pellot 6 p kiert Jorma Heinonen

20.6.2022 Lahti Mäkelä, Ukkola 90 väh. p Koloja
115, joist...

Jorma Heinonen

24.6.2022 Asikkala Salonsaari 2 p kiert Pekka Saikko



6.7.2022 Hartola Aitosaari 20 p Jari Koivusalo

6.-21.7.2022
(koontihavainto)

Hartola Toltinmäki 25 20 +1kv p, 5
1kv p 28 p...

Eero Hietanen, Mikko
M...

9.7.2022 Hollola Lahdenpohja,
lintutorni

1 p kiert Ilpo Pietilä

10.7.2022 Hollola Lahdenpohja,
lintutorni

1 p kiert Ilpo Pietilä

11.7.2022 Asikkala Vääksy,
Männistönranta

10 p Pasi Ukkola

13.7.2022 Hartola Ohrasalmi 5 p än Mikko Mattlar

13.-17.7.2022 Asikkala Salonsaari 5 p Teemu Lehtiniemi

15.7.2022 Asikkala Vääksy,
Männistönranta
(Anianpelto)

40 p kiert Jorma Heinonen,
Teemu Helo

15.7.2022 Asikkala Kirkonkylä,
Asikkalanselkä

1 m Tuomas Meriläinen,
Mika Selin

16.7.2022 Hollola Lahdenpohja,
lintutorni

32 p kiert Ilpo Pietilä

16.7.2022 Asikkala Kaila 1 väh. ä Jorma Heinonen,
Teemu Helo,
Vesa Ijäs, Antti
Toukola

17.7.2022 Orimattila Virenoja,
Lokkilampi

1 p Vähintään,
pääskysekap
...

Olli Jouppila

19.7.2022 Kärkölä Kirkkomäki,
ampumarata

3 p kiert rev
Kolme
kiert...

Kari Reinikainen,
Jorma Heinonen

23.7.2022 Orimattila Artjärvi,
Villikkala

1 p kiert Olli Jouppila, Katri S...

26.7.2022 Hollola Kukkila,
Toisenmäenkuja

5 p Petri Rantanen

26.7.2022 Asikkala Vääksy,
Meijeritie

2 m S Tuomas Meriläinen

30.7.2022 Padasjoki Suojalanmäki,
Maakeskenlahti

1 p Petri Haapanen



6.8.2022 Hollola Kutajärvi,
Sarvikuutti

1 p Petri Koivisto, Teemu
Helo, Timo
Hämäläinen,
Vesa Ijäs, Joonas
Juujärvi, Esa Lammi,
Seppo Leirilaakso,
Eero Linden, Tuomas
Meriläinen,
Tuomo Peltomaa,
Paavo Posti, Arto
Puikkonen,
Tapani Saimovaara,
Juhani Sirkiä,
Antti Toukola, Olli
Vuori

14.8.2022 Heinola Vanha Tuusjärvi 3 kiert Eero Hietanen

16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 p kiert
Linnut aluksi
keskimontun
päällä ja
siirtyivät
sitten
S-puolen
männikön
päälle

Ilpo Pietilä

19.8.2022 Lahti Niemen
venesatama

3 p hiru-
parvessa

Pekka Saikko

20.8.2022 Orimattila Kuivannon
Metsäkulma,puu
silta

2 p Petri Haapanen

22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

26.8.2022 Lahti Kottero,
Laatikaisentie

1 m S Jorma Heinonen, Timo
Hämäläinen

30.8.2022 Lahti Niemen
venesatama

3 1kv p hiru-
parvessa

Pekka Saikko

1.9.2022 Lahti Nastola,
Metsäkylän
pellot

1 p Matti Kauranne

4.9.2022 Lahti Karisto,
Sorsaniemi

1 p Yhdessä n.
10:n
haara-...

Antti Kanniainen

6.9.2022 Lahti Kilpiäistenpohja,
lintutorni

3 väh. p Teemu Rantanen



Kangaskiuruhavainnot Teilinkankaalta

22.3.2022 Hollola Kukonkoivu,
Vt12
risteysalue

5 p Ilpo Pietilä

3.4.2022 Hollola Kukonkoivu 1 kiert Pirjo Kallio

9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p
varoittelevalla
linnulla ruokaa
nokassa

Ilpo Pietilä

14.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ä
Laululennossa

Vesa Ijäs

14.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p Petri
Rantanen

21.5.2022 Hollola Kukonkoivu 1 p Ari
Loikkanen,
Helena
Loikkanen

22.5.2022 Hollola Kukonkoivu 2 pariutuneet p
Ruokaa
kantavat emot

Ohto
Oksanen,
Teemu Fors,
Petri
Koivisto

6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p E-montun
N-puolella

Ilpo Pietilä

14.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p -valokuvasta
näkyi ruokaa
suussa

Ilpo Pietilä



Kivitaskuhavainnot Teilinkankaalta

9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p Ilpo Pietilä

13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 pariutuneet p
Linnut K-montun
NW-reunalla
lähekkäin,
koiraslintu
edellisvuotisen
törmäpääskyn
kolon suuaukolla.

Ilpo Pietilä

21.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p Ruduksen
montun SE
reunalla

Ilpo Pietilä

21.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ruduksen
montun NW
reunalla

Ilpo Pietilä

10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinka...

1 p Ilpo Pietilä

7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p -varoitteleva
lintu

Ilpo Pietilä

14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinka...

2 1 k p, 1 n p Ilpo Pietilä



Lintuhavaintoja 1.1.-30.10.2022
Teilinkankaalta ja Kukonkoivusta

Laji Pvm Kunta Paikka Määrä Lisätietojaa Havainnoijat

Teeri 22.1.2022 Hollola Teilinkangas 12 4 k kiert, 8
n kiert

Jukka Pellinen

Harmaapäätikka 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

1 Merja Aaltonen

Käpytikka 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

1 Merja Aaltonen

Käpytikka 30.1.2022 Hollola Kukonportti 16 1 naaras Heli Kulmala

Mustarastas 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

2 Merja Aaltonen

Sinitiainen 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

2 Merja Aaltonen

Sinitiainen 30.1.2022 Hollola Kukonportti 16 4 Heli Kulmala

Talitiainen 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

8 Merja Aaltonen

Talitiainen 30.1.2022 Hollola Kukonportti 16 7 Heli Kulmala

Pikkuvarpunen 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

3 Merja Aaltonen

Punatulkku 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

1 Merja Aaltonen

Keltasirkku 30.1.2022 Hollola Kukonkankaantie 8
Hollola

7 Merja Aaltonen

Keltasirkku 4.3.2022 Hollola Kukonkoivu, Parikka 20 p Jorma
Heinonen, Kari
Reinikainen

Kangaskiuru 22.3.2022 Hollola Kukonkoivu, Vt12
risteysalue

5 p Ilpo Pietilä

Kulorastas 22.3.2022 Hollola Kukonkoivu, 1 Än p ä Ilpo Pietilä



Teilinkangas

Sepelkyyhky 23.3.2022 Hollola Kukonkoivu 10 m N Timo
Hämäläinen,
Jorma Heinonen

Keltasirkku 23.3.2022 Hollola Kukonkoivu 2 pariutuneet
p

Timo
Hämäläinen,
Jorma Heinonen

Metsähanhi 25.3.2022 Hollola Kukonkoivu 1 m N Timo
Hämäläinen

Kiuru 25.3.2022 Hollola Kukonkoivu 1 m Timo
Hämäläinen

Mustarastas 25.3.2022 Hollola Kukonkoivu 1 Ä Timo
Hämäläinen

Peippo 25.3.2022 Hollola Kukonkoivu 1 m Timo
Hämäläinen

Keltasirkku 25.3.2022 Hollola Kukonkoivu 1 k p Ä Timo
Hämäläinen

Palokärki 3.4.2022 Hollola Kukonkoivu 1 p Pirjo Kallio

Kangaskiuru 3.4.2022 Hollola Kukonkoivu 1 kiert Pirjo Kallio

Keltasirkku
(Koonti)

3.4.2022 Hollola Tenniläntie 9 p Tien
pientareella
/pel...

Pirjo Kallio

Vesilintu 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 m kiert SW Ilpo Pietilä

Iso
päiväpetolintu

10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 m kiert W Ilpo Pietilä

Kurki 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

43 1 m S, 32 m
N, 5 m NE,
5 ...

Ilpo Pietilä

Töyhtöhyyppä 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 m S Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

46 8a m kiert Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,VT12 5 m kiert SW Ilpo Pietilä



Peippo 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 m Ilpo Pietilä

Tikli 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,VT12 4 p Ilpo Pietilä

Vihervarpunen 10.4.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 m kiert Ilpo Pietilä

Törmäpääsky
(Koonti)

6.5.-10.8.
2022

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

46 32 p kiert,
14 1kv p
En...

Jorma
Heinonen, Timo
Hämäläinen

Metsäkirvinen 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 S-puolen
metsä Ä p

Ilpo Pietilä

Rautiainen 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 S-puolen
metsä Ä p

Ilpo Pietilä

Kulorastas 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 S-puolen
metsä Ä p

Ilpo Pietilä

Hömötiainen 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 S-puolen
metsä Ä p

Ilpo Pietilä

Peippo 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 S-puolen
metsä Ä p

Ilpo Pietilä

Keltasirkku 6.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 1 S-puolen
metsän
reuna Ä...

Ilpo Pietilä

Lehtokurppa 7.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
sorakuop...

1 p Jorma Heinonen

Kanahaukka 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert SE
suuntaan

Ilpo Pietilä

Kalalokki 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p m NE Ilpo Pietilä

Harmaalokki 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 m NW Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Käpytikka 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Västäräkki 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä



Kivitasku 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p Ilpo Pietilä

Tiltaltti 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Talitiainen 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Hömötiainen 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Varis 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä

Hemppo (Koonti) 9.-22.5.

2022

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Katriina
Laaksonen,

Ilpo Pietilä

Keltasirkku 9.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p Ilpo Pietilä

Kalalokki 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p
varoitteleva
lla linnu...

Ilpo Pietilä

Metsäkirvinen 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Punarinta 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Kivitasku 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 pariutuneet
p Linnut
K-m...

Ilpo Pietilä

Kulorastas 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Keltasirkku 13.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 1 p, 1 Ä p Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 14.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ä
Laululenno
ssa

Vesa Ijäs

Kangaskiuru 14.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p Petri Rantanen

Kiuru 15.5.2022 Hollola Kukonkoivu,  Vt12 1 k p ä Juhani Sirkiä



Kulorastas 15.5.2022 Hollola Kukonkoivu,  Vt12 1 p Juhani Sirkiä

Varis 15.5.2022 Hollola Kukonkoivu,  Vt12 1 p Juhani Sirkiä

Korppi 15.5.2022 Hollola Kukonkoivu,  Vt12 2 p Juhani Sirkiä

Peippo 15.5.2022 Hollola Kukonkoivu,  Vt12 1 k p Juhani Sirkiä

Käki 17.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 n ä p
S-puolen
metsästä

Ilpo Pietilä

Palokärki 17.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä S-puolen
metsästä

Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 21.5.2022 Hollola Kukonkoivu 1 p Ari Loikkanen,
Helena
Loikkanen

Kivitasku 21.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p
Ruduksen
montun SE
r...

Ilpo Pietilä

Kivitasku 21.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ruduksen
montun NW
reu...

Ilpo Pietilä

Varpushaukka 22.5.2022 Hollola Teilinkangas 1 seisoi
kyttäämäss
ä törmä...

Katriina
Laaksonen

Kangaskiuru 22.5.2022 Hollola Kukonkoivu 2 pariutuneet
p Ruokaa
kan...

Ohto Oksanen,
Teemu Fors,
Petri Koivisto

Leppälintu 23.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ä Seppo Rantanen

Västäräkki 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Räkättirastas 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Kulorastas 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p
SE-puolenm
etsästä

Ilpo Pietilä



Pajulintu 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Peippo 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Hemppo (Koonti) 27.5.-6.6.
2022

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Keltasirkku 27.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Tikli 29.5.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Lehtokurppa 5.6.2022 Hollola Tennilä 1 Ä kiert Seppo
Leirilaakso,
Lauri Eronen

Kehrääjä 5.6.2022 Hollola Tennilä 1 p Ä Seppo
Leirilaakso,
Lauri Eronen

Kalalokki 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p
autoradan
puoli

Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p E-montun
N-puolella

Ilpo Pietilä

Haarapääsky 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert
Ruduksen
montull...

Ilpo Pietilä

Metsäkirvinen 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p
-autoradan
N-puoli

Ilpo Pietilä

Västäräkki 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p
-autoradan
N-puoli

Ilpo Pietilä

Kivitasku 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 pariutuneet
p
autoradan..
.

Ilpo Pietilä

Pajulintu 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 Ä p
-autoradan
puoli

Ilpo Pietilä

Talitiainen 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert
autoradan
N-puol...

Ilpo Pietilä

Vihervarpunen 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä kiert
-autoradan

Ilpo Pietilä



puoli

Keltasirkku 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä Ilpo Pietilä

Keltasirkku 6.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 Ä p
autoradan
puoli

Ilpo Pietilä

Harmaalokki 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä

Kivitasku 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Hernekerttu 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Pensaskerttu 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,vt12 1 Ä p Ilpo Pietilä

Tiltaltti 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,vt12 1 Ä p Ilpo Pietilä

Kottarainen 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,Faba 1 p Ilpo Pietilä

Keltasirkku 10.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Kirjosieppo 12.6.2022 Hollola Kukonportti 16 4 2 p, 2 p Heli, Juhani
Kulmala,
Heini,Hanna,

Harri Hiltunen

Sinitiainen 12.6.2022 Hollola Kukonportti 16 4 2 p, 2 p Heli, Juhani
Kulmala,
Heini,Hanna,

Harri Hiltunen

Talitiainen 12.6.2022 Hollola Kukonportti 16 2 p Heli, Juhani
Kulmala, Heini,

Hanna ,Harri
Hiltunen

Hiirihaukka 14.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert
roikotti
saalis...

Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 14.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä



Mustarastas 14.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Pajulintu 14.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p -S puoli Ilpo Pietilä

Teeri 19.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p kiert Ilpo Pietilä

Naurulokki 19.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 kiert W Ilpo Pietilä

Kalalokki 19.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert
-Autoradan
puol...

Ilpo Pietilä

Västäräkki 19.6.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Kesykyyhky 29.6.2022 Hollola Kukonkangas,
Kaurasupantie.

2 p
Kiitolinjan
pihan yli

Ilpo Pietilä

Tervapääsky 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12 6 p Hollolan
Soran
betonis...

Ilpo Pietilä

Tervapääsky 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12,

risteysalue

2 p Ilpo Pietilä

Haarapääsky 29.6.2022 Hollola Kukonkangas,
Kaurasupantie

1 p kiert
Kiitolinjan
puol...

Ilpo Pietilä

Räystäspääsky 29.6.2022 Hollola Kukonkangas,
Kaurasupantie

4 p Ilpo Pietilä

Räystäspääsky 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12,
risteysalue

2 p Ilpo Pietilä

Pensaskerttu 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12 1 p Ilpo Pietilä

Pensaskerttu 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12,
risteysalue

1 Ä p Ilpo Pietilä

Tiltaltti 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12 2 Ä p -toinen
tien
monttuj...

Ilpo Pietilä

Pajulintu 29.6.2022 Hollola Kukonkangas,
Kaurasupantie

2 Ä p Ilpo Pietilä

Tikli 29.6.2022 Hollola Kukonkoivu VT12 4 p Ilpo Pietilä



Keltasirkku 29.6.2022 Hollola Kukonkangas,
Kaurasupantie

1 k p Ilpo Pietilä

Kangaskiuru 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p
-valokuvast
a näkyi
ruo...

Ilpo Pietilä

Kivitasku 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 k p
-varoittelev
a lintu

Ilpo Pietilä

Talitiainen 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p Ilpo Pietilä

Korppi 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu, Vt12,
huoltoasema

1 p kiert Ilpo Pietilä

Vihervarpunen 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 kiert Ilpo Pietilä

Hemppo 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu, Vt12
risteysalue

1 ä p Ilpo Pietilä

Keltasirkku 7.7.2022 Hollola Kukonkoivu, Vt12
risteysalue

2 ä p Ilpo Pietilä

Kulorastas 10.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Korppi 10.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Västäräkki 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

3 p Ilpo Pietilä

Leppälintu 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kotajärventie

1 n p lintu
keräsi
hyöntei...

Ilpo Pietilä

Kivitasku 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 1 k p, 1 n p Ilpo Pietilä

Mustarastas 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Mustapääkerttu 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 Ä p Ilpo Pietilä

Hemppo 14.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 19.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä



Västäräkki 19.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Hemppo (Koonti) 19.-31.7.2
022

Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p ä Ilpo Pietilä

Pikkutylli 31.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä

Tervapääsky 31.7.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä

Kesykyyhky 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kukonkankaantie

4 p Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä

Tervapääsky 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

44 p kiert
Kukonkank
aan teo...

Ilpo Pietilä

Pääsky 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

24 p kiert
Kukonkank
aan teo...

Ilpo Pietilä

Västäräkki 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kukonkankaantie.

2 p Ilpo Pietilä

Kirjosieppo 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kukonkan...

3 p Ilpo Pietilä

Korppi 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,Vt12
risteysalue

1 p kiert Ilpo Pietilä

Tikli 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kukonkankaantie

2 p Ilpo Pietilä

Hemppo 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

3 p kiert Ilpo Pietilä

Hemppo 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Hemppo 4.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kukonkan...

2 p Ilpo Pietilä

Iso
päiväpetolintu

10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert
kaukana
W:ssä

Ilpo Pietilä

Sepelkyyhky 10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä



Palokärki 10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p
S-puolen
metsästä

Ilpo Pietilä

Haarapääsky 10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert Ilpo Pietilä

Metsäkirvinen 10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä m Ilpo Pietilä

Hemppo 10.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 ä p Ilpo Pietilä

Tervapääsky 16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

28 p kiert
S-puolen
männikö...

Ilpo Pietilä

Törmäpääsky 16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 p kiert
Linnut
aluksi ke...

Ilpo Pietilä

Haarapääsky 16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p kiert
S-puolen
männikö...

Ilpo Pietilä

Metsäkirvinen 16.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä m Ilpo Pietilä

Tuulihaukka 21.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 p Ilpo Pietilä,
Kimmo Sirpoma

Hemppo 21.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä kiert Ilpo Pietilä,
Kimmo Sirpoma

Käpytikka 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p S
puolen
metsä

Ilpo Pietilä

Pikkutikka 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 p S puolen
metsä

Ilpo Pietilä

Törmäpääsky 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Haarapääsky 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

3 p kiert Ilpo Pietilä

Västäräkki 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

3 p Ilpo Pietilä

Harmaasieppo 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Kotajärventie

1 p Ilpo Pietilä

Sinitiainen 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

4 2 ä p, 2 p Ilpo Pietilä



Hemppo 22.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

1 ä p Ilpo Pietilä

Kesykyyhky 29.8.2022 Hollola Kukonkoivu,Vt12
risteysalue

4 p kiert Ilpo Pietilä

Kottarainen 29.8.2022 Hollola Kukonkoivu,Vt12
risteysalue

23 p Ilpo Pietilä

Viherpeippo 29.8.2022 Hollola Kukonkoivu,Vt12
risteysalue

50 p
-rypsipellos
sa

Ilpo Pietilä

Hemppo 29.8.2022 Hollola Kukonkoivu,
Teilinkangas

2 p kiert Ilpo Pietilä

Hemppo 29.8.2022 Hollola Kukonkoivu,Vt12
risteysalue

3 p Ilpo Pietilä




